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Deltagare Svemo 

Jonas Gustafson  Ordförande   

Åke Knutsson  Vice Ordförande  

Lars Pärnebjörk  Ledamot  

Anja Claesson  Ledamot   

Ola Hansson   Ledamot   

Ulla Peterson  Ledamot 

Lotta Kronåker Boström  Ledamot 

Jamie Roshage Spörndli  Tillförordnad Generalsekreterare 

Anna Wilhelmsson  GS/Styrelse Koordinator 

 

Gäster 

Mikael Winros  Valberedningen  

 

1.  Mötets öppnande samt godkännande av dagordningen 

Ordförande Jonas Gustafson öppnade dagens möte. 

 

2.  Val av justerare 

Lotta Kronåker Boström valdes att justera dagens protokoll. 

 

3. Föregående protokoll  

Styrelseprotokoll 2025–11 godkändes och lades till handlingarna. 

Styrelseprotokoll 2025–12 godkändes och lades till handlingarna. 

Per Capsulam-beslut 2025-11-22 godkändes och lades till handlingarna. 
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4. Resultatrapport  

 

Förarlicensintäkterna ligger under budget, även om de fortfarande överstiger föregående års 

nivå när man räknar samman intäkterna för tillfälliga och ordinarie årslicenser. Kostnaderna 

för sektioner och kommittéer är lägre än vad som budgeterats, medan 

värdepappersinnehaven utvecklats bättre än budgeterat. Personalkostnaderna för kansliet är 

lägre än förväntat, samtidigt som TA-kostnaderna överstiger budget. Kostnader kopplade till 

det nya digitala verksamhetsstödet har nu också börjat tas upp, i enlighet med gällande 

avtal. 

 

 

5. Ärenden 

 

5.01 Budget 2026  

Bakgrund:  

Budgetarbetet har pågått intensivt under hela hösten och den stora utmaningen har varit hur 

och vilken väg Svemo ska gå för att lösa problemet att vårt nuvarande tävlingsadministrativa 

system, TA-systemet, inte kommer att vara i bruk efter mars 2027. Den plattform som TA-

systemet ligger på och som ägs av Microsoft stängs ner för gott den 31 mars 2027 och fram 

till dess måste Svemo ha funnit en annan lösning för TA-systemet. Lösningen är att 

tillsammans med företaget GoBraap utveckla ett nytt digitalt verksamhetssystem vilket 

kommer att medföra betydande kostnader för Svemo under perioden januari 2026 – mars 

2027.  

 

Beslut: 

Styrelsen beslutade att under rådande omständigheter fastställa och godkänna den 

föreslagna budgeten för 2026, trots ett betydande underskott. 

Styrelsen ger GS i uppdrag att tar fram underlag för vilka möjligheter och val som står till 

buds för att finansiera kostnaderna för ett nytt digitalt verksamhetssystem.  
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5.02 Propositioner  

 

Bakgrund:  

Styrelsen har för avsikt att lämna propositioner till Förbundsmötet 2026 som innefattar dels 

justeringar i förbundets stadgar, dels hantering av stadgemallar för SDF. Förbundets stadgar 

behöver anpassas till nuvarande situation och samtidigt justeras så att de följer de nya 

bestämmelser som beslutades vid RIM 2025 och som gäller från 2027. Beslut om att lämna 

proposition nr 2 om stadgemallar gjordes vid förra styrelsemötet. 

 

Beslut: 

Styrelsen gjorde genomgång och komplettering av förslag till förbundets stadgar samt 

godkände förslag till proposition nr 1 till Förbundsmöte 2026. Propositionerna ska 

dessförinnan förläggas respektive SDF-möte för yttrande.  

 

 

5.03 Svemo antidopingplan  

 

Bakgrund:  

Svemo:s antidopingkod ”Svemo kör rent” har justerats för att förenkla för föreningarna och ett 

av utbildningskraven har lättats på. Förändringen är godkänd av Antidoping Sverige. 

 

Beslut: 

Styrelsen beslutade att fastställa den justerade antidopingplanen.  
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5.04 Tillsättning sektionsmedlemmar  

 

Bakgrund:  

Styrelsen ska vid sista mötet för året tillsätta sektionsmedlemmar. Ledamot Mikael Winros ur 
valberedningen fanns med på mötet och presenterade valberedningens förslag.  

 

Beslut: 

 

Motocrossektionen: 

Tommy Allansson sammankallande, sitter kvar t.o.m. 31 december 2026 

Malin Nylund ledamot, sitter kvar t.o.m. 31 december 2026 

Patrik Håkansson ledamot, utsågs t.o.m. 31 december 2027 

Lars Johansson ledamot, utsågs t.o.m. 31 december 2027 

 

Endurosektionen: 

Tomm Holm sammankallande, utsågs t.o.m. 31 december 2027 

Patricia Eneroth ledamot, sitter kvar t.o.m. 31 december 2026 

Johan Andersson ledamot, sitter kvar t.o.m. 31 december 2026 

Fredrik Johansson ledamot, utsågs t.o.m. 31 december 2027 

 

Trialsektionen: 

Madeleine Englund sammankallande, utsågs t.o.m. 31 december 2027 

Lars-Ivar Westgaard ledamot, sitter kvar t.o.m. 31 december 2026 
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Vattenracingsektionen: 

Mari Stensson sammankallande, sitter kvar t.o.m. 31 december 2026 

Emma Grubb-Wilhelmsson ledamot, sitter kvar t.o.m. 31 december 2026 

Johan Johansson ledamot, utsågs t.o.m. 31 december 2027 

Pernilla Ingvarsson ledamot, sitter kvar t.o.m. 31 december 2026 

 

Punkten justerades omgående. 

 

 

5.05 Tillsättning styrelserepresentation internationella tävlingar 2026  

 

Bakgrund:  

Svenska motorsportförbundet arrangerar årligen flera VM- och EM-deltävlingar i Sverige. Vid 

internationella tävlingar i Sverige ska styrelsen representera Svemo samt välkomna 

representanter från FIM, FIM Europe, UIM och liknande organisationer. 

 

Beslut: 

Styrelsen utsåg representanter till de första tävlingarna år 2026 och hänsköt resten av 

besluten till närmast styrelsemöte efter förbundsmötet.   

VM Isracing Örnsköldsvik 2026-01-30—31  Ola Hansson 

VM/EM Snöskoter Fällfors 2026-03-01   Jonas Gustafson 

 

 

5.06 Representation vid SDF-distriktens års- och förbundsmöten  

 

Bakgrund:  

Under februari månad nästa år håller Svemos distriktsförbund sina års- och förbundsmöten 
och styrelsens kontaktpersoner är på plats på respektive möte samt informerar om Svemos 
verksamhet.  
 

Beslut: 

Styrelsen beslutade att följande styrelseledamöter representerar styrelsen: 
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Södra Motorsportförbundet – Ulla Peterson 

Västra Motorsportförbundet – Ola Hansson 

Östra Motorsportförbundet – Ola Hansson 

Nedre Norra Motorsportförbundet – Lars Pärnebjörk 

Mellersta Norra Motorsportförbundet – Anja Claesson 

Övre Norra Motorsportförbundet – Åke Knutsson 

 

5.07 Kunglig medalj  

 

Bakgrund:  

Kunglig medaljkommitté samlas en gång per år i januari för att under ledning av H.K.H. Prins 

Carl Philip utse värdiga mottagare av Sveriges Motorfederations Kungliga Medalj. Samtliga 

tre motorförbunden är representerade, och har förslagsrätt. Svemos tradition är att vara 

restriktiva med nomineringar till denna den finaste utmärkelsen inom svensk motorsport. 

 

Beslut: 

Punkten bordlades och ska behandlas vid styrelsens möte i januari. 

 

5.08 Arne Bergströms vandringspris  

 

Bakgrund:  

Arne Bergströms vandringspris är instiftat för att kunna utdelas till person som under en lång 

följd av år, ideellt arbetat inom förening, distrikt eller förbund, och genom sitt uppträdande 

och gärning varit en förebild för sina kollegor inom Svemo. 

 

Beslut: 

Styrelsen utsåg mottagare till vandringspriset som kommer att utdelas vid Förbundsmötet 

2026. 

Namnet på personen finns i bilaga till originalprotokollet. 
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5.09 Skrivelse till styrelsen  

 

Bakgrund:  

Det har inkommit en skrivelse till Svemo styrelse från Motocrossektionen.  

Skrivelsen innehåller en överklagan på UK:s beslut om att ta bort kravet på fackman när det 

gäller funktionärsutbildningen inom Motocross men även Endurosektionen ställer sig bakom 

skrivelsen. 

 

Beslut: 

Styrelsen beslutade att inte bifalla överklagan. Utbildningskommitténs tidigare beslut kvarstår 

oförändrat. Styrelsen konstaterar att sektionerna behöver se över sina fortbildningar för att 

säkerställa kvaliteten i utbildningen även efter förändringen. 

 

Lars Pärnebjörk anmälde reservation mot beslutet. 

 

Punkten justerades omgående. 

 

5.10 Jubileumsansökan BMK Uddevalla  

 

Bakgrund:  

Från BMK Uddevalla förelåg inbjudan till föreningens 100-årsjubileum på Hotel Carlia i 
Uddevalla lördagen den 17 januari 2026. 

 

Beslut: 

Styrelsen beslutade att Åke Knutsson representerar Svenska Motorsportförbundet och 
överlämnar diplom och en minnesgåva. 
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6. Rapporter 

 

6.01 Rapport IT  

 

Styrelsen beslutade på förra styrelsemötet att samarbeta med GoBraap som en del av vår 

digitala utveckling. Syftet är att skapa en modern och effektiv plattform för våra behov. 

Arbetet på kansliet har intensifierats sedan beslutet kom på plats och ett transitionsavtal är 

påskrivet och en projektplan är framtagen.  

 

 

6.02 Säkerhet  

Säkerhetsrådet  

Bilaga A (dokumentet med samlad information vad som krävs som lägstanivå på 

sjukvårdsberedskapen under en tävling) är klar för samtliga sporter förutom watercross, som 

har väldigt annorlunda tävlingsförhållanden. 

Kansliet håller på att göra en sammanställning på inträffade skador och misstänkta 

hjärnskakningar under 2025.  

Nästa möte är måndag 12 januari. 

 

Medicinska rådet  

Svemo kommer att representeras av Förbundsläkare Stephan Filipowski samt Karin Hedberg 

på dopingkonferensen för Sjukvårdspersonal måndag 9 mars. 

Nästa möte är fredag 12 december. 

 

 

6.03 Kanslirapport   

Tillförordnad GS informerar om vad som är på gång på kansliet, bland annat informerar GS 

om att Emilia Olsson är tillbaka från föräldraledighet, den genomförda omorganisationen som 

träder i kraft 1 februari 2026 samt detaljerna i det nya kollektivavtalet.  

 

 

6.04 Rapport Nordiskt möte Rovaniemi   

Nordiskt möte hölls i år i Rovaniemi, Finland med SML som värd. Under dagarna på plats 

hann man med ett studiebesök på BRP fabriken där deras snöskotrar tillverkas. Under mötet 

valdes Litauen in som medlemmar. Vidare konstaterades att alla medlemsländer kan tävla 

(och vinna) i Nordiska mästerskap. 
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6.05 Rapport FIM GA och FIM Europe extraordinary GA   

Under ordinarie FIM GA i Lausanne hölls även FIM Europe extraordinary GA, detta då FIM 

ändrat sina stadgar och FIM Europe behövde uppdatera sina stadgar. När det gäller FIM GA 

var det ett normalt årsmöte men några punkter är värda att nämna. 

Det var två uteslutningar av förbund, enligt stadgarna är detta en årsmötesfråga vilket 

kanske inte är så lyckat. Två nya förbund valdes också in. 

 

 

6.06 Rapport från utbildningskonferensen   

Helgen 22-23/11 hölls den årliga utbildningskonferensen på Svemos kansli. Samtliga distrikt 

var representerade utom det södra distriktet som var upptagna med annan verksamhet. 

Samtliga sporter var representerade. Utbildningsansvarig Henrik Esting sammanfattade året 

som gått, där det bland annat togs upp genomförande av utbildarutbildning, förenkling med 

att utöka guldhjälmsutbildning till annan gren, borttagandet av fackman inom samtliga grenar 

och ny modell för fortbildning inom trackracing samt ny struktur för distriktsutbildningar inom 

västra distriktet. 

Workshops hölls för att arbeta med förslaget av den nya funktionärsstrukturen samt med de 

praktiska meriterna i tävlingsledarutbildningen.  Arbetet med detta kommer att fortgå under 

det kommande verksamhetsåret. På gång är också en revidering av barnledarutbildningen 

samt tränarutbildningar inom snöskoter och trial. 
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7. Nästa möte 

 

Nästa styrelsemöte är onsdagen den 21 januari 2026 klockan 19:00 på Teams. 

 

8.  Avslutning  

Ordförande Jonas Gustafson tackade deltagarna och avslutade dagens möte.  

 

 

Vid protokollet   Ordförande 

 

 

Anna Wilhelmsson   Jonas Gustafson 

    Godkänt via mail 2026-01-09 

 

 

 

Justerare 

 

 

Lotta Kronåker Boström 

Godkänt via mail 2026-01-16 

 


